附件一

仁德醫護管理專科學校教師「帶職帶薪」進修契約書
甲方：仁德醫護管理專科學校

乙方：

茲為教師進修事宜，依「仁德醫護管理專科學校教師進修辦法」，雙方協議約定如下：

一、甲方同意乙方於　　學年度　　學期至　　學年度　　 學期止，以「帶職帶薪」方式，赴　　　　　　  大學　　　　　   研究所進修□博士或□碩士學位。

二、乙方保證於申請進修期間內完成進修學位，如無法如期畢業時，應在期限屆滿二個月前提出延長進修申請。未提出申請者，視為延長進修期限至實際畢業日止。
三、乙方於取得進修學位或因故無法完成進修者，應立即向甲方所屬單位及人事室報告，不得隱匿或延誤，如有違反依學校聘約及校內規章等規定辦理。
四、乙方保證於取得進修學位後繼續在甲方擔任專任教師，且至少應達相對服務年限（即指乙方攻讀進修學位之期間）。

五、乙方在進修學位期間或取得進修學位後於在校相對服務年限內，主動辭職、依教師法被解聘或不續聘者，均屬違反本契約行為。乙方除應繳回進修學位期間請領之學雜費補助款(指甲方之配合款項或自籌款為限，不包括教育部補助款部分)及其法定利息外，更應給付甲方未在校服務之違約金，並依當學期之全薪金額(包括本俸、學術研究加給及津貼)為基準，未在校服務一學期應賠償全薪二個月(一學年則賠償全薪四個月)，以此累推。

六、本契約書一式三份，由甲、乙雙方與保證人各執乙份，並自簽訂之日起生效。本契約書如有爭訟，雙方同意以臺灣苗栗地方法院為第一審管轄法院。（以下空白）
　　　　立契約書人

甲方：

仁德醫護管理專科學校

   校     長：

　　　　　　　　 地     址：苗栗縣後龍鎮溪洲里砂崙湖79之9號

　　　　　乙方：
姓      名：          　     （簽章）

　　　　　　　   身分證字號：

                 戶籍地址：

        保證人：

姓      名：                  （簽章）

　　　　　　　　 身分證字號：                 聯絡電話：

                 戶籍地址：

服務機關：
中　   　華   　　民   　　國　     　  年 　  　 月 　  　　 日
附件二
仁德醫護管理專科學校教師「留職停薪」進修契約書
甲方：仁德醫護管理專科學校

乙方：

茲為教師進修事宜，依「仁德醫護管理專科學校教師進修辦法」，雙方協議約定如下：

一、甲方同意乙方於　　學年度　　學期至　　學年度　　 學期止，以「留職停薪」方式，赴　　　　　　  大學　　　　　   研究所進修□博士或□碩士學位。

二、乙方保證於申請進修期間內完成進修學位，如無法如期畢業時，應在期限屆滿二個月前提出延長進修申請。未提出申請者，視為延長進修期限至實際畢業日止。
三、乙方於取得進修學位或因故無法完成進修者，應立即向甲方所屬單位及人事室報告，不得隱匿或延誤，如有違反依學校聘約及校內規章等規定辦理。
四、乙方保證於取得進修學位後繼續在甲方擔任專任教師，且至少應達相對服務年限（即指乙方攻讀進修學位之期間）。

五、乙方在進修學位期間或取得進修學位後於在校相對服務年限內，主動辭職、依教師法被解聘或不續聘者，均屬違反本契約行為。乙方應給付甲方未在校服務之違約金，並依當學期之全薪金額(包括本俸、學術研究加給及津貼)為基準，未在校服務一學期應賠償全薪一個月(一學年則賠償全薪二個月)，以此累推。

六、本契約書一式三份，由甲、乙雙方與保證人各執乙份，並自簽訂之日起生效。本契約書如有爭訟，雙方同意以臺灣苗栗地方法院為第一審管轄法院。（以下空白）
　　　　立契約書人

甲方：

仁德醫護管理專科學校

   校     長：

　　　　　　　　 地     址：苗栗縣後龍鎮溪洲里砂崙湖79之9號

　　　　　乙方：
姓      名：          　     （簽章）

　　　　　　　   身分證字號：

                 戶籍地址：

        保證人：

姓      名：                  （簽章）

　　　　　　　　 身分證字號：                 聯絡電話：

                 戶籍地址：

服務機關：
中　   　華   　　民   　　國　     　  年 　  　 月 　  　　 日